[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2014 г.

№ 1
п.Унъюган

О передаче

полномочий по осуществлению
внешнего муниципального

финансового контроля

В целях реализации Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 07.12.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов поселения решил:

1. Передать Контрольно – счетной палате Октябрьского района полномочия контрольно – счетного органа сельского поселения Унъюган по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Заключить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Решение направить на опубликование в газету «Октябрьские вести».
Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач